

Транспортный участок																
179	Слесарь по ремонту автомобилей (практикант)	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Служба сбыта																
180	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (практикант)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
181	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (практикант)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 04.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Главный инженер (должность)  (подпись) Тухбатуллин И.Г. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.09.25 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПО (должность)  (подпись) Шаймарданов М.Д. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.09.25 (дата)

Главный бухгалтер (должность)  (подпись) Хабибуллина А.Р. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.09.2025 (дата)

Начальник СС (должность)  (подпись) Корнеев А.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.09.2025 (дата)

Начальник ПЭО (должность)  (подпись) Хамзина Е.Ф. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.09.2025 (дата)

Начальник ОУП (должность)  (подпись) Добровольская Т.Ю. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.09.2025 (дата)

Начальник ЮО (должность)  (подпись) Файзуллина И.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.09.2025 (дата)

Начальник СОТиПБ (должность)  (подпись) Почеревин А.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.09.2025 (дата)

Инженер по ОТиПБ (должность)  (подпись) Хазиева А.М. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.09.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5071 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Назипов Ильфат Рашидович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 04.09.2025 (дата)

